prefiita parrochia dinoseitur posse persoluere, ob amorein sancti Egidü

oonfeMwis ehriati» io cuins honore capeUa ibidem a prefiito Pilgrimo

eonatnieta eaf. PhiiiMa ergo eonaideratioiie in fatnnim preeanentea,

ne lea dininia olraequila depntate et oaibna pauperom chriati flUc

eipeteotiam adtribote Tai» diatractioBO proaiaoran, ut Heri seiet,

dflabantmr, atatoimoa et noatra auetoritate perpetoaliter firmamva»

qaatefioa dommia En^eXbertuB Tonerabilu prepotüut S» Fhfiam
Ibrtjria chriati, eoiiia diligeotia et inatantl ioduatria hoc prinilegiam

eonquisitun est» eiusque avcceaaores prefatmn hospitale in aua dispo-

aitione et ordinatione totaliter babeant et ne quicquam illic perperam

nel uaurpatioae coiaalibet persooe nd aimidate religionis spede de

cetero fieri poasit, ooatra freti auetoritate prouideant inutiles personas

amouendo et pro suu arbitrio idoneas et eidem officio congruas insti-

tuendo. Et ne de cetero quisquam successorum nostrorum possit in-

friogere nostre donationis et huius priuilegii nostri ratiouabiiem con-

cessioneiD, que non solum nunc a nobis verum etiam ab antecessoribus

nostris deu et hominibus dilectis episeopis, ut supra niemorauimus,

stabilita est, sigilli nostri inpressione iussimus insigniri presentis

pagine testificationem, quatenus cum eisdem patribus nostris percipcre

mereamur portionem. Si quis uero temerario ausu, quod absit, pre-

fatum hospitale diruere. diminuere, distrahere quolibet ingenio u^l

machinatione temptauerit et reo pauperum illic reeipiendorum dissi-

pauerit et inutiliter conaumpaerit» nouerit se diuina feriendom ultiooe

et districti enminis non enadere, oiai reaipoerit) animadoersionem.

Quicomque uero largitata mvnenim anoram, predioram, mandpiorum

aen qnoübet genefo elemoaiDarom ddem lepiodochio pro amoro chriati

et honore S. Egidii confesaoria chriati anhnenerit, a domino hononmi

onuiinm remaneratore pCTpetoe retribntionla premia indohltanter

recipiet et cun exultatioBe manipnioa khormn aoomm in line metet.

Acta aunt hoc anno ab incarnataone domini iesu diriati milleahno

centesimo LXXXIII. Indictione VI. 301 Kalendaa angnsti. Data eodem

die püiame super chornm.
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Ego f'ridericus decantis ss. Ego heinrieua He ahmen preposi-

tU9 de matae ss. Ego Volricits prejyoniiwi de ardacher ss. Ego

Purchardua de Chambe ss« Ego Ifn/triciu aceiasHeus ss. Ego Fri-

dericm de amusto aisto as. Ego Wolßer prepoiUm de munaier ss.

£go Wemherua acriba ss. Ego Rempofo de porrenheim ss. Ego

Taegno ss. Ego Memgotua de ibenpereh. Ego WiUehalmus de tek-

hmdwf, Ego ibM^wnit de ahatMH ss. Ego Memkahm» twmfie'

kmnu» SS. Ego Roüitgen» de Umfe ss. Ego Heinriem de gruenem"

Hureh SS. Bgo Chumradit» plebami» de sIntfeA ss.

Origisil adt Siegel , im ArdÜT« lu Sl. FIoriMi. — Mos. b»ie. TBL, II. SS.

8MIb, QM«fc. T. St Florits, |Mg. M8.

CCLXU.
1181 U. Uflit Lsrtb. - Odo Bi»eh»f Bmmierg, UMigt diem
aekim Vorfkknn, namenUich von BUchof Otto dem HeQigeiit dem tOeater

OUink erikeUteH FrivilagieH mmd BeaUfmmgeiu

In nomiiie saiiele et iMÜTidoe triaitatb pttris et iiii et spiritos

ssncti amen. Otio secundus diaie« faaente elemeetja habenbergemei»

episcopus Omnibus christi (idelibus tarn futiiris quam presentibns

saluteil) inperpetuuin. Quin ratio cifticij iiostri lior oxp(»stiilat , ut sacris

ecclesiis ob honürein dei omnipnl(Mitis in omnibus deb« aniiis lidclitcr

prodesse, Sed specialiter tamon hiis, (|ue ad maiium iiostrani portinont.

Hoc pio afTectu coiKsideraiitps, notilieamu.s cunctis cbrisli fidelibiis,

qualem bcniuolontic et gratio sollicitudinom circa Monastorium Gh-

nicettae feeerimus. Siquidem venicntes in partes illas a fratribns

eiusdem MonastcriJ suinus benigne suscopti et Initnane Iractafi. quorum

fideii deuotione incitati priTÜegiu ipsius Monastcrij nobis nionstrare

iussimus, legimus et relegimus oroniaque ivra, iibertatcs, gratias et

Htüitates, quas sanctiis OUo episcopus jn initio fundatieois ipsius

Monasterg ae alij antecessores nostri ipsi Ecelesie donaaersiit, sieut

eliain in eorum privilegiis inuenimos» nee respectu eternonim premio-

nun eum eonsilio Ganonieenun noslrorum ae Ministerialiuin ecelesie

nestre qnasdam eis augraentando melioraninus et aoetoritate nostrn

iinniter duunns relienuidast ?idetieet, qoed onnes posscsaienes et

alia, qae Monasterivn Giemleenee a nostra EcelesM possidet ael per-

petoo Mere poterit, sab defensione priacipis Stirie eonslstant Ipse

uero dietoB prineeps Stirie propter deum ideliter defendat ae pro-

tegat ipsam Beelesiani sine omni conmodo temporali. Item teHin
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Ghmeensü cum familia- babenbergensi sine lUlo ivria sui diq)endio

matrimonia libere contrahat totaque üliorum ac fiüaram successio ad

Gimieh pertineat item ligna quibualibet usibus neeessaria io Aa^-

walde et in yimo monie nomfaiatim eipreasa et in onuiibna nostris

forettia et ailais, dum tarnen non dent aliia neqve uendant, dietom

Monasterlmi Ghnieeme et omnes in sna poaaesaione eiistentea deae-

candi et anferendi pro snia preaertim TtUitatiboa liberam habeant po-

teatatem. Item in omnibna locb et alpibus noatria aoos greges pascendi

liberam habeant Awahatem. Item omnibna Militibaa et Miniaterialibua

Beeleaie noatre aeo alila eafoaeonque nominia benelicia a nobis in

pheodo uel sub ivre bofninij babentibas licentiam et liberam potesta-

tem contulimus iam dicto Monasterio Glmiccnsi fratribusqiie ibidem

deo seruientibus potostatiiie conferro possessiones, predia, beneficia,

deeimas et maiieipi:« sua sov quelibet dona tarn ii) Siluisqiiamin agris

cum omiiibns vsiifnicluariis, quesitis scilicet ac inquirendis. (Jt autem

idem Moriasterivin in tantiim pruHciat, quod etiam ab ipsius abbatibus

et fratribus indempnis permaneat, volumus et Statuimus firiniter ob*

seruandum, quod nuUna abbas et conuentus ipsius Eeeleaie yendat vel

ad aliud alienationis genua pertrahat, quicquid in poaaeeuoDibna et

jTribiia inuentum fuerit Monaatery preKM, niei eonaenana Beeleaie

aceeaaerit MenUrgenm et prineipia Stirie. Preterea potaeaaionea»

qnaa in jpcmo tiumte ddem Monaaterio antea dederanma, ipaia ftntri-

bna ilerato eonfirmamna, Yidelieel Silnam ^andam totam , qoe a§a
C&tmria ab iaealia nwieopatur. Ternrim'a iatia Teria et legitimia jn

prcaeotia noatra et Optimatom noatrorom eTidenter eipreaaiB» Seüeel

a flfionte WuruMo^ in ?no latere montia ipaina direetim per nallem

naqne ad montem Langwat aeeundnm descensum pluuialia aque per

totam augyam usque in Tycclia; Et a monte Laiigirat secundum

descensum Riui et vallis ipsius montis usque in Tyccha descendentia

Et a fluuio Tycchn usque ad Schach Kt per riuum Sebach sursum

usque ad Stagtinm Kt ipsum Stagnum totum, de quo nomen sumpsit de

Sebach, Kt a Stagiiu sursum vsque ad Lacum Lawen Et a Lacu Laioen

usque per fontem (sie) Et a fönte per rupes, que dicitur Torstamn Et

Torstaein sursum uaqae ad WUUetue Et a Willdense usqiie in pvrme

deoraum Et a pirtise secundum descenanm Rivi Tyecha direetim per

totum montem Swerzenbereh jnfra et aupra colta et inculta com alpi-

boa uaque in Sebach, Inaoper'altenun montem G^kh et aalinam, qae

in ipao eat. Et omnia binc et inde ex latere montia vndiqae iaeentia.
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Et siipra ipsum muntern Geich silvani tolam cum omni vtilitatu, que

ibi nunc est aut perpetuo fieri poterit. Scd et eo die diclo Monasterio

contulimus trans flnnien Tampach in villa Gacrttten mansum Gozilai

venatoris an der Wure cum proximo plieodo sibi adiacenti. Item volu-